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RANG LISTA STUDEN-ATA/TICA - MJERODAVNA ZA DODJELU MENTOR-A/ICA 

Red. 
broj 

 
Prezime i ime student-a/ice 

 
Indeks 

 
Smjer studija 

UBB - Ukupan 
broj bodova 

''IZBOR'' MENTOR-A/ICE OD STRANE STUDENT-A/ICE 

1. (prvi) izbor 2. (drugi) izbor 3. (treći) izbor 4. (četvrti) izbor 5. (peti) izbor 

1. MERDŽO PETRA 414/D Hidrotehnika i okolišno inž. 300,00 MIRNA RAIČ (1) ŽELJKO ROZIĆ VELJKO SRZIĆ AMIRA GALIĆ GORDAN PRSKALO 

2. ŽIVKUŠIĆ KRISTIJAN 415/D Konstrukcije 275,11 MLADEN GLIBIĆ (1) GORAN ŠUNJIĆ DRAGAN ĆUBELA MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ 

3. KREŠIĆ MARIANA 434/D Konstrukcije 264,13 MLADEN GLIBIĆ (2) DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KUSTURA IVANA DOMLJAN 

4. ORŠOLIĆ MATEA 432/D Konstrukcije 259,86 DRAGAN ĆUBELA (1) GORAN ŠUNJIĆ MLADEN GLIBIĆ MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ 

5. ŠIMUNOVIĆ IVNA 451/D Konstrukcije 254,98 MLADEN GLIBIĆ (3) DRAGAN ĆUBELA MLADEN KUSTURA GORAN ŠUNJIĆ IVO ČOLAK 

6. ZADRO MATEA 438/D Hidrotehnika i okolišno inž. 250,80 MIRNA RAIČ (2) ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO AMIRA GALIĆ IVANA DOMLJAN 

7. LOZANČIĆ MATEJ 433/D Konstrukcije 245,22 VLAHO AKMADŽIĆ (1) DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ MLADEN GLIBIĆ MLADEN KUSTURA 

8. SAVIĆ TAMARA 435/D Konstrukcije 245,22 MLADEN GLIBIĆ DRAGAN ĆUBELA (2) MLADEN KUSTURA GORAN ŠUNJIĆ IVO ČOLAK 

9. KORDIĆ IVA 426/D Konstrukcije 244,00 GORAN ŠUNJIĆ (1) DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ 

10. ANIČIĆ MATEO 452/D Konstrukcije 234,08 DRAGAN ĆUBELA (3) MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ VLAHO AKMADŽIĆ RADOSLAV MARKIĆ 

11. ĆORIĆ ANA 436/D O p ć i 228,80 IVAN LOVRIĆ (1) MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ IVANA DOMLJAN GORDAN PRSKALO 

12. ĆORLUKA JAKOV 428/D Konstrukcije 222,80 DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ (2) MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ 

13. MIJAČ MARIO 417/D Konstrukcije 217,77 MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ (3) DRAGAN ĆUBELA MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ 

14. PERIĆ IVAN 418/D Hidrotehnika i okolišno inž. 210,00 ŽELJKO ROZIĆ (1) MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO IVANA DOMLJAN AMIRA GALIĆ 

15. ĆORIĆ KRISTINA 429/D Hidrotehnika i okolišno inž. 199,10 ŽELJKO ROZIĆ (2) MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ 

16. MATIJEVIĆ IVAN 424/D Konstrukcije 193,76 DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ MLADEN KUSTURA (1) GORAN ŠUNJIĆ VLAHO AKMADŽIĆ 

17. KOŠTRO SLAVICA 421/D Konstrukcije 179,85 DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ VLAHO AKMADŽIĆ (2) MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL 

18. PRSKALO KARLO 441/D Hidrotehnika i okolišno inž. 175,20 ŽELJKO ROZIĆ (3) AMIRA GALIĆ GORDAN PRSKALO MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ 

19. PETROVIĆ PETAR 422/D Konstrukcije 168,97 DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ VLAHO AKMADŽIĆ (3) MLADEN KOŽUL GORAN ŠUNJIĆ 

20. OSTOJIĆ JOSIP 419/D Hidrotehnika i okolišno inž. 155,00 MIRNA RAIČ (3) GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ AMIRA GALIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ 

21. ĆAVAR KRISTINA 439/D O p ć i 153,90 IVANA DOMLJAN (1) MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ ŽELJKO ROZIĆ IVO ČOLAK 

22. BLAŽEVIĆ ZDRAVKO 449/D Konstrukcije 150,00 MLADEN GLIBIĆ MLADEN KOŽUL (1) MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ DRAGAN ĆUBELA 

23. FILIPOVIĆ BARBARA 450/D O p ć i 149,00 ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO (1) JAROSLAV VEGO MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ 

24. ALILOVIĆ DARKO 447/D Hidrotehnika i okolišno inž. 145,20 GORDAN PRSKALO (2) ŽELJKO ROZIĆ AMIRA GALIĆ MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ 

25. BURIĆ JELENA 443/D O p ć i 144,10 MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ (1) GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ BORIS ČUTURA 

26. JELČIĆ MIJA 437/D Hidrotehnika i okolišno inž. 144,00 MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO (3) AMIRA GALIĆ ŽELJKO ROZIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ 

27. PEJIĆ LUCIJA 446/D Hidrotehnika i okolišno inž. 144,00 ŽELJKO ROZIĆ MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ (2) GORDAN PRSKALO AMIRA GALIĆ 

28. PAVLOVIĆ MARIN 420/D Konstrukcije 142,80 VLAHO AKMADŽIĆ MLADEN KOŽUL (2) MLADEN GLIBIĆ ALEN HARAPIN GORAN ŠUNJIĆ 

29. LEKO LUKA 427/D Hidrotehnika i okolišno inž. 139,05 ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ (1) ZORAN MILAŠINOVIĆ 

30. ŠARAVANJA ANTE 448/D Hidrotehnika i okolišno inž. 139,05 GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ (3) MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ VELJKO SRZIĆ 

31. KEVO ANTE 454/D O p ć i 131,00 GORDAN PRSKALO (4) IVANA DOMLJAN  MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ ŽELJKO ROZIĆ 

32. BREKALO STEFANI 456/D Konstrukcije 125,20 GORAN ŠUNJIĆ MLADEN GLIBIĆ ALEN HARAPIN (1) VLAHO AKMADŽIĆ MLADEN KOŽUL 

33. ŠUŠAK JELENA 442/D O p ć i 119,20 IVANA DOMLJAN (2) MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ AMIRA GALIĆ 

34. ZELJKO KARLO 445/D O p ć i 116,00 IVAN LOVRIĆ (2) BORIS ČUTURA MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ AMIRA GALIĆ 

35. PERIĆ MARIJA 457/D Hidrotehnika i okolišno inž. 115,20 ZORAN MILAŠINOVIĆ MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO IVANA DOMLJAN (3) 

36. KOLOBARIĆ VINKA 416/D O p ć i 104,00 IVANA DOMLJAN MAJA PRSKALO (1)  IVAN LOVRIĆ ŽELJKO ROZIĆ MIRNA RAIČ 

37. CVETKOVIĆ MIROSLAV 413/D O p ć i 101,15 IVANA DOMLJAN BORIS ČUTURA (1)  IVAN LOVRIĆ GORDAN PRSKALO MIRNA RAIČ 

38. ZOVKO MATEJ 430/D O p ć i    97,17 BORIS ČUTURA (2) MIRNA RAIČ IVANA DOMLJAN GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ 

39. ČOLAK IVAN 444/D Hidrotehnika i okolišno inž.    96,84 GORDAN PRSKALO (5) ZORAN MILAŠINOVIĆ MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ IVANA DOMLJAN 

40. NENADIĆ IVA 440/D O p ć i    94,85 MAJA PRSKALO (2)  IVANA DOMLJAN BORIS ČUTURA ŽELJKO ROZIĆ IVAN LOVRIĆ 

41. GALIR MATE 455/D Konstrukcije    90,00 GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KUSTURA DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ RADOSLAV MARKIĆ (1)  

42. PRUSINA IVAN 423/D O p ć i    86,10 BORIS ČUTURA (3) IVO ČOLAK IVAN LOVRIĆ VLADO MAJSTOROVIĆ GORDAN PRSKALO 

43. JELAVIĆ ANTE 453/D O p ć i    76,88 BORIS ČUTURA  GORDAN PRSKALO IVO ČOLAK (1) MIRNA RAIČ IVANA DOMLJAN 

44. ŠILJEG DAMIR 431/D O p ć i    72,90 IVANA DOMLJAN MAJA PRSKALO  AMIRA GALIĆ (2) BORIS ČUTURA ZORAN MILAŠINOVIĆ 

UBB = SOPP x ECTS Rubrike s imenom i prezimenom dodijeljen-og/e mentor/ica obojene zelenom bojom 
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POPIS STUDEN-ATA/TICA I DODIJELJENIH IM MENTOR-A/ICA 

Mentor 1.  prof. dr. sc. Ivo Čolak (1) 

43.  JELAVIĆ ANTE - 453/D  

Mentor 2.  doc. dr. sc. Boris Čutura (3) 

37.  CVETKOVIĆ MIROSLAV - 413/D 
38.  ZOVKO MATEJ - 430/D 

42.  PRUSINA IVAN - 423/D 

Mentorica 3.  prof. dr. sc. Ivana Domljan (3) 

21.  ĆAVAR KRISTINA - 439/D 

33.  ŠUŠAK JELENA - 442/D 
35.  PERIĆ MARIJA - 457/D 

Mentorica 4.  prof. dr. sc. Amira Galić (2) 

29.  LEKO LUKA - 427/D 

44.  ŠILJEG DAMIR - 431/D 

Mentor 5.  prof. dr. sc. Mladen Glibić (3) 

  2.  ŽIVKUŠIĆ KRISTIJAN - 415/D 

  3.  KREŠIĆ MARIANA - 434/D 

  5.  ŠIMUNOVIĆ IVNA - 451/D 

Mentor 7.  prof. dr. sc. Ivan Lovrić (2) 
11.  ĆORIĆ ANA - 436/D 

34.  ZELJKO KARLO - 445/D 

 

Mentor 9.  prof. dr. sc. Zoran Milašinović (3) 

25.  BURIĆ JELENA - 443/D 

27.  PEJIĆ LUCIJA - 446/D 

30.  ŠARAVANJA ANTE - 448/D 

Mentor 10.  prof. dr. sc. Gordan Prskalo (5) 

23.  FILIPOVIĆ BARBARA - 450/D 

24.  ALILOVIĆ DARKO - 447/D 

26.  JELČIĆ MIJA - 437/D 

31.  KEVO ANTE – 454/D   
39.  ČOLAK IVAN - 444/D 

Mentorica 11.  prof. dr. sc. Maja Prskalo (2) 

36.  KOLOBARIĆ VINKA - 416/D 

40.  NENADIĆ IVA - 440/D 

Mentorica 12.  doc. dr. sc. Mirna Raič (3) 

  1.  MERDŽO PETRA - 414/D 

  6.  ZADRO MATEA - 438/D 

20.  OSTOJIĆ JOSIP - 419/D 

Mentor 13.  prof. dr. sc. Željko Rozić (3) 
14.  PERIĆ IVAN - 418/D 

15.  ĆORIĆ KRISTINA - 429/D 

18.  PRSKALO KARLO - 441/D 

 

Mentor 15.  prof. dr. sc. Vlaho Akmadžić (3) 

  7.  LOZANČIĆ MATEJ- 433/D 

17.  KOŠTRO SLAVICA - 421/D 

19.  PETROVIĆ PETAR - 422/D 

Mentor 16.  doc. dr. sc. Dragan Ćubela (3) 

  4.  ORŠOLIĆ MATEA- 432/D 

  8.  SAVIĆ TAMARA - 435/D 

10.  ANIČIĆ MATEO - 452/D 

Mentor 17.  prof. dr. sc. Alen Harapin (1) 
32.  BREKALO STEFANI - 456/D 

Mentor 18.  prof. dr. sc. Mladen Kožul (2) 

22.  BLAŽEVIĆ ZDRAVKO - 449/D 

28.  PAVLOVIĆ MARIN - 420/D 

Mentor 19.  doc. dr. sc. Mladen Kustura (1) 

16.  MATIJEVIĆ IVAN - 424/D 

Mentor 20.  doc. dr. sc. Radoslav Markić (1) 

41.  GALIR MATE - 455/D 

Mentor 21.  doc. dr. sc. Goran Šunjić (3) 
  9.  KORDIĆ IVA - 426/D 

12.  ĆORLUKA JAKOV - 428/D 

13.  MIJAČ MARIO - 417/D 

 
 

N A P O M E N E :  

- Odluka o dodjeli mentora Diplomskog rada  u akademskoj 2019./2020. godini donesena je temeljem članaka 8., 9. i 10. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada, nakon isteka roka za podnošenje primjedbi. 

- Sukladno stavku (2), članka 7. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada, student s ovog popisa može uzeti svoju Odluku o dodjeli mentora Diplomskog rada u referadi od utorka 22. listopada 2019. 

- Mentori/ce koji su dodijeljeni studentima na ovom popisu obvezni su najkasnije do ponedjeljka 28. listopada 2019. godine obaviti razgovor sa studentima te im pomoći pri odabiru izbornih predmeta  

na II. (drugoj) godini sveučilišnog diplomskog studija građevinarstva, sve kako bi se mogla na navrijeme organizirati nastava iz izbornih predmeta. 

 

    

Mostar, 21. listopada 2019.                                                                Predsjednik 
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